Đsmi, Muhammed bin Đsmail olup, künyesi Ebu Abdullah’tır. Hadis
ilminde yüksek derecede olup, 300.000’den fazla hadis-i şerifi senetleriyle birlikte ezbere bilen
bir âlim olduğu için "Đmam", Buharalı olduğu için "Buhari" denilmiş, Đmam-ı Buhari ismiyle
meşhur olmuştur. 810 (H. 194) senesinde Buhara’da doğdu. 870 (H. 256) senesinde
Semerkand’ın Hartenk kasabasında vefat etti.

Küçük yaşta babasını kaybeden Buhari, ilk tahsiline doğum yeri olan Buhara’da başladı. Duası
makbul saliha bir hanım olan annesi, onun ve kardeşinin yetişmesi için gayret sarf etti. On
yaşından itibaren hadis âlimlerinin derslerine devam etti.